
Fra: Ordførar Lindås 
Sendt: 11. mars 2019 07:51 
Til: Øystein Angelskår 
Kopi: Tove Mette Arnø Fyllingen 
Emne: Re: Spørsmål ang status på sak ref 18/2444 utviding av 

oppdretsanleget "Eikeberånæ" ved Mundal i Osterfjorden 
 

Hei Øystein 

Takk for mail. Det er heilt på det reine at du skal ha svar når du vender deg til kommunen 

skriftleg slik du har gjort . 

Eg vil be om at sakshandsamer svarer deg.  

 

Mailen din blir postført på saka . 

 

Takk for engasjement og forat du etterspør svar frå kommunen . 

 

Eg håper du får eit snarleg svar .  

Mvh 

Astrid Aarhus Byrknes   

Sendt fra min iPhone 

 

10. mar. 2019 kl. 22:33 skrev Øystein Angelskår <oystein.angelskar@gmail.com>: 

Hei. Har i fleire brev (Mail) til sakshandsamar stilt spørsmåla i denne saka, 

første 3. Januar 2019 så 19. Jan og så til postmottak 3. Mars med kopi til ass 

rådmann Hogne Haugsdal, som sender det over til fagavdeling som fortsatt 

ikkje svarar!  

Mitt spørsmål til deg er: Kan eg ikkje forventa (ha krav på) eit skriftleg svar på 

eit skriftleg spørsmål ?  

Kva meir kan eg gjera ? 

Vonar at du iallfall kan gje meg svar på desse to spørsmåla. 

Dette verkar ganske håplaust og vitnar ikkje mykje om dei målsetningane som 

Lindås kommune har (hadde ?) 

 

Mvh Øystein Angelskår.  97581083 

 

 

---------- Videresendt e-post --------- 

Fra: Hogne Haugsdal <Hogne.Haugsdal@lindas.kommune.no> 

Dato: man. 4. mar. 2019 kl. 11.30 

Emne: SV: Spørsmål ang status på sak ref 18/2444 utviding av oppdretsanleget 

"Eikeberånæ" ved Mundal i Osterfjorden 

Til: Øystein Angelskår <oystein.angelskar@gmail.com> 

Kopi: Postmottak Lindås <Postmottak@lindas.kommune.no> 

 

Hei! 
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E-post er registrert. Eg skal videreformidle spørmåla til vår fagavdeling. 

  

  

Hogne Haugsdal | Ass. rådmann 
  
E-post: hogne.haugsdal@lindas.kommune.no | Telefon: +47 995 749 46 
Kundesenter: +47 56 37 50 00 | Heimeside: www.lindas.kommune.no  
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Fra: Øystein Angelskår [mailto:oystein.angelskar@gmail.com]  

Sendt: 28. februar 2019 09:36 
Til: Hogne Haugsdal 

Emne: Fwd: Spørsmål ang status på sak ref 18/2444 utviding av oppdretsanleget 
"Eikeberånæ" ved Mundal i Osterfjorden 

  

  

  

---------- Videresendt e-post --------- 

Fra: Øystein Angelskår <oystein.angelskar@gmail.com> 

Dato: ons. 27. feb. 2019 kl. 23.56 

Emne: Spørsmål ang status på sak ref 18/2444 utviding av oppdretsanleget 

"Eikeberånæ" ved Mundal i Osterfjorden 

Til: postmottak@lindas.kommune.no <postmottak@lindas.kommune.no> 

  

Har i fleire brev (Mail) til sakshandsamar i denne saka etterlyst kva som er 

"status" men får ikkje svar. 

Derfor gjentar eg spørsmåla her. Kva skjer i denne saka, og kor tid? 

(3.jan2019). 

Har Eide Fjordbruk bekrefta at der er 6 ringar som gjeld, slik som du skriv 

(19nov 2018)? 
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Eg kan ikkje sjå noko om dette eller anna nytt i denne saka i jornalen. Siste 

som står her er ei motsegn mot saksgangen (okt2018). 

Har det verkeleg ikkje skjedd noko verken politisk, frå administrasjonen eller 

innspel frå Sakshandsamar på fylket eller frå Eide Fjordbruk på 4 månader? 

Kva med rapporten frå Mattilsynet som var venta for 4 mnd sidan? 

Me er mange her i området som er opptatt av kva som skjer, dette er ei stor sak 

for oss og berører vår kvardag vesentleg, det er mange som har komt med 

innspel i saka som spør seg, kva skjer. Reknar med at me har krav på svar på 

direkte spørsmål innan rimeleg tid? 

Reknar og med at alt som vedkjem saka skal vera å finna jornalen for saka? 

Vonar på eit snarleg svar. 

  

Mvh  Øystein Angelskår. 97581083 


	---------- Videresendt e-post --------- Fra: Hogne Haugsdal <Hogne.Haugsdal@lindas.kommune.no> Dato: man. 4. mar. 2019 kl. 11.30 Emne: SV: Spørsmål ang status på sak ref 18/2444 utviding av oppdretsanleget "Eikeberånæ" ved Mundal i Osterfjorden Til: Ø...
	Fra: Øystein Angelskår [mailto:oystein.angelskar@gmail.com]  Sendt: 28. februar 2019 09:36 Til: Hogne Haugsdal Emne: Fwd: Spørsmål ang status på sak ref 18/2444 utviding av oppdretsanleget "Eikeberånæ" ved Mundal i Osterfjorden
	---------- Videresendt e-post --------- Fra: Øystein Angelskår <oystein.angelskar@gmail.com> Dato: ons. 27. feb. 2019 kl. 23.56 Emne: Spørsmål ang status på sak ref 18/2444 utviding av oppdretsanleget "Eikeberånæ" ved Mundal i Osterfjorden Til: postmo...

